様式第２号（第８条関係）

　　年　　月　　日

伊賀市長　岡本　栄　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名印

伊賀市地区公民館ＬＥＤ化促進事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けました伊賀市地区公民館ＬＥＤ化促進事業の実績を伊賀市補助金等交付規則第12条第２項及び伊賀市地区公民館ＬＥＤ化促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１　事業実績
⑴　内　容

⑵　工　期　　　　　　　　年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで　　　　　日間

⑶　施工業者

　２　添付書類
⑴　補助金等交付決定通知書の写し
⑵　対象事業に係る領収書の写し
⑶　完成後の写真